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Një engjëll u tregoi tre njerëzve fletët e arta, parzmoren, shpatën e Labanit, Urimin e 
Thumimin dhe Liahonën. Këta tre njerëz u quajtën Tre Dëshmitarët dhe Zoti i 

urdhëroi ata t’ua tregonin të tjerëve dëshminë e tyre për Librin e Mormonit. 
Bashkoji pikat që tʼi shikosh fletët dhe sendet e tjera të veçanta.
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 Në ç’mënyrë Tre Dëshmitarët qenë në gjendje t’i shikonin fletët dhe sendet?




